МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

1

П Р И К А З

«_03_»____08____2021 г. №__6/1981__

г. Самара

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2021/2022 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 8
от 03.08.2021 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2021 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

 ФИЛИАЛ ФГБОУ ВО "САМГТУ" В Г. БЕЛЕБЕЙ

по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

 1. Юсупов Рустем Серанович 226

 2. Насибуллин Нияз Нафисович 215

 3. Чернов Сергей Юрьевич 209

 4. Запрометов Алексей Викторович 204

 5. Юсупов Ринат Айратович 189

 6. Мухаметдинов Роберт Радикович 172

 7. Кулдырев Владислав Владимирович 170

 8. Калимуллин Финат Ильшатович 162

 9. Шайдуллин Руслан Тимерянович 158

 10. Кандауров Аскер Гусейханович 148

 11. Кандаурова Светлана Федоровна 140

 12. Ахмитова Венера Шамилевна 140

 13. Шайхиев Ринат Рифович 139

 14. Каримов Тимур Асхатович 137

 15. Бикмухаметова Рената Ринатовна 136

 16. Хуснутдинов Фанзиль Хамитович 126

 17. Хуснутдинов Рузиль Хамитович 120

2

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент

 1. Мастерова Ольга Андреевна 201

Ректор Д. Е. Быков

		2021-08-03T16:41:32+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"